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BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

401.051.551478.778.660024.487.70436.470.683 0216.585.588237.409.6824.951.4157.144.372155.026.844197.753.923

71 DANO^NI PRIHODI 47.291.000 43.209.280 0 0 0 0 0 0 0 0 43.209.28047.291.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 4.241.000 4.364.263 0 0 0 0 0 0 0 0 4.241.000 4.364.263

1.404.850Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.404.8501.500.000

2.859.971Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.859.9712.500.000

103Danok na plati ostvareni vo stranstvo711114 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1031.000

72.854Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 72.854200.000

26.485Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.48540.000

Danoci na imot713 15.660.000 13.793.921 0 0 0 0 0 0 0 0 15.660.000 13.793.921

7.686.931Danok na imot od fizicki lica713111 7.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.686.9317.460.000

1.638.865Danok na imot od pravni lica713113 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.638.8652.500.000

1.071.364Danok na nasledstvo i podarok713211 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.071.3641.500.000

3.288.313Danok na promet na nedvi`nosti713311 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.288.3134.000.000

108.448Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot713512 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 108.448200.000

Danoci na specifi~ni uslugi717 22.190.000 20.403.043 0 0 0 0 0 0 0 0 22.190.000 20.403.043

18.976Komunalna Taksa za privremen prestoj717111 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.976100.000

2.236.779Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.236.7792.000.000

1.712.656Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.712.6562.000.000

14.991.064Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.991.06415.000.000

379.089Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717131 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 379.089500.000

0Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami,
objavi i oglasi na javni mesta

717132 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

62.302Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

717135 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.30290.000

41.117Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

717136 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.11750.000

770.778Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.7782.000.000

190.282Nadomestoci od Komunalna dejnost717138 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.282400.000
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Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 5.200.000 4.648.053 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 4.648.053

0Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i
diskoklub na otvoren prostor

718117 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

48.053Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola
na op{tinata, odnosno gradot skopje

718127 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.053100.000

0Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

718134 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

4.600.000Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota718140 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.0005.000.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 12.320.000 12.101.299 5.500.598 4.951.415 0 0 0 0 0 0 17.052.71417.820.598

Globi, sudski i administrativni taksi722 900.000 683.369 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 683.369

683.369Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 683.369900.000

Taksi i nadomestoci723 700.000 860.447 4.210.000 3.690.717 0 0 0 0 0 0 4.910.000 4.551.164

0Taksi za zapi{uvawe723012 0 0 26.480 0 0 0 0 0 0 26.4800

0Taksa za ispiti723013 0 250.000 147.510 0 0 0 0 0 0 147.510250.000

0Drugi obrazovni Taksi723019 0 0 8.600 0 0 0 0 0 0 8.6000

0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 3.500.000 3.235.357 0 0 0 0 0 0 3.235.3573.500.000

0Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

723116 0 0 92.900 0 0 0 0 0 0 92.9000

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 110.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000110.000

0Prihodi od proda`ba na drugi  proizvodi723220 0 30.000 6.050 0 0 0 0 0 0 6.05030.000

0^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata723411 0 30.000 42.820 0 0 0 0 0 0 42.82030.000

0Zakupnina od objekti723911 0 290.000 81.000 0 0 0 0 0 0 81.000290.000

860.447Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.447700.000

Drugi vladini uslugi724 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

0Prihodi od tenderi (javni nara~ki)724125 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

Drugi nedano~ni prihodi725 10.700.000 10.557.483 1.290.598 1.260.698 0 0 0 0 0 0 11.990.598 11.818.181

10.199.535Ostanati nedano~ni Prihodi725939 10.000.000 1.290.598 1.260.698 0 0 0 0 0 0 11.460.23311.290.598

357.9482% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 357.948700.000

73 KAPITALNI PRIHODI 40.062.746 38.032.531 0 0 0 0 0 0 0 0 38.032.53140.062.746

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 40.062.746 38.032.531 0 0 0 0 0 0 0 0 40.062.746 38.032.531

83.250Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 83.250200.000

33.349Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

733115 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.349200.000

0Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa733118 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

6.610.325Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 6.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.610.3256.780.000

29.009.382Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 29.232.746 0 0 0 0 0 0 0 0 29.009.38229.232.746

59.048Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

733131 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.048100.000

1.440.638Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.440.6382.000.000

0Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie
za potvrduvawe na bespraven objekt ili oran`erija
izgraden na zemjodelsko zemji{te

733145 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

240.486Nadomest za pravo na stvarna slu`benost na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

733146 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.486300.000

556.053Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

733147 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 556.0531.000.000
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74 TRANSFERI I DONACII 98.080.177 61.683.734 1.643.774 0 237.409.682 216.585.588 36.470.683 24.487.704 0 0 302.757.026373.604.316

Transferi od drugi nivoa na vlast741 98.080.177 61.683.734 1.643.774 0 237.409.682 216.585.588 0 3.753.967 0 0 337.133.633 282.023.289

4.975.158Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast741111 6.808.158 0 0 0 0 0 0 0 0 4.975.1586.808.158

4.124.686Transferi od buxetot na rm741112 31.533.550 0 0 0 0 0 0 0 0 4.124.68631.533.550

3.819.161Transferi od buxetite na fondovite741113 3.819.161 0 0 0 0 0 0 0 0 3.819.1613.819.161

11.836.267Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 18.990.847 1.643.774 0 22.713.682 6.683.385 0 3.753.967 0 0 22.273.61943.348.303

36.928.462Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 36.928.461 0 0 0 0 0 0 0 0 36.928.46236.928.461

0Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

741119 0 0 0 8.500.000 8.496.203 0 0 0 0 8.496.2038.500.000

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 206.196.000 201.406.000 0 0 0 0 201.406.000206.196.000

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 35.840.683 20.116.787 0 0 35.840.683 20.116.787

0Prihodi od obedinetite nacii742111 0 0 0 0 0 762.000 545.220 0 0 545.220762.000

0Prihodi od svetskata banka742113 0 0 0 0 0 5.000.000 3.635.782 0 0 3.635.7825.000.000

0Prihodi od evropskata unija742114 0 0 0 0 0 0 511.054 0 0 511.0540

0Prihodi od evropskite dr`avi742115 0 0 0 0 0 13.109.221 8.737.020 0 0 8.737.02013.109.221

0Drugi op{ti i tekovni donacii742119 0 0 0 0 0 16.969.462 6.687.711 0 0 6.687.71116.969.462

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 630.000 616.950 0 0 630.000 616.950

0Drugi tekovni donaccii744311 0 0 0 0 0 630.000 616.950 0 0 616.950630.000
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